
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  29.11.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 26451 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 102/2021 
 

 Θέμα: Ορισμός επιβλέποντα του έργου «Κατασκευή αγωγού σύνδεσης νέας δεξαμενής Γερακίου 
με τον υδατόπυργο ύδρευσης Αμαλιάδας» 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159). 
4) Το άρθρο 136 του ν. 4412/2016, στο οποίο μεταξύ άλλων αναφέρεται ότι «…Η Διευθύνουσα 

Υπηρεσία ορίζει ως επιβλέποντες και βοηθούς αυτών για το έργο, ή τμήματά του, ή είδη 
εργασιών τεχνικούς κατά προτίμηση υπαλλήλους που έχουν την κατάλληλη ειδικότητα, 
ανάλογα με τα στελέχη που διαθέτει, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του έργου 
και του προσωπικού…». 

5) Την ΑΟΕ 254/2021 «Έγκριση Πρακτικού ΙΙ επιτροπής ηλεκτρονικού διαγωνισμού έργου για το 
έλεγχο δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου για την κατακύρωση δημόσιας σύμβασης του 
έργου «Κατασκευή αγωγού σύνδεσης νέας δεξαμενής Γερακίου με τον υδατόπυργο ύδρευσης 
Αμαλιάδας, προϋπολογισμού 695.000,00 €», (αρ. μελ. 5/2017). 

6) Την υπ’ αρ. πρωτ. 24118/Δ4/2567/2-11-2021 (ΑΔΑ: ΡΛΟΖΩΡΘ-Γ23) Απόφαση Πρ. Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών περί ορισμού επιβλεπόντων. 

7) Το υπ΄ αριθμ. 26412/Δ4/2838/29.11.2021 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με αίτημα 
για έκδοση απόφασης ορισμού επιβλέποντα του έργου-σε αντικατάσταση του υπάρχοντος, με 
υπάλληλο του δήμου, ο οποίος να έχει εμπειρία και ειδικότητα κατάλληλη και αντίστοιχη με τα 
αντικείμενα των αναφερόμενων εργασιών. 

8) Τη σύνθεση του προσωπικού όπως υπηρετεί σήμερα στη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, σε 
συνδυασμό με τα εκτελούμενα έργα και μελέτες. 

9) Το γεγονός ότι οι εργασίες που περιλαμβάνονται στη σύμβαση αφορούν έργα ύδρευσης - 
αποχέτευσης.  

 
Αποφασίζουμε 

 
 Ορίζεται επιβλέπων μηχανικός τού έργου «Κατασκευή αγωγού σύνδεσης νέας δεξαμενής 
Γερακίου με τον υδατόπυργο ύδρευσης Αμαλιάδας» (αρ. μελέτης: 5/2017), ο υπάλληλος της Διεύθυνσης 
Υδάτινων Πόρων & Αποκαταστάσεων Δήμου Ήλιδας, Νικάκης Ιωάννης, ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών, λόγω εμπειρίας και γνώσης τού αντικειμένου.  
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 

 Ε. Δ:  

 Δ/νση Τ.Υ 

 Οριζόμενος υπάλληλος 

ΑΔΑ: Ω3ΚΨΩΡΘ-5ΥΠ


		2021-11-30T11:25:32+0200
	Athens




